РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

4-го созыва

(35-е внеочередное заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  11 октября 2012 г.                                                                            № 35/288
          г. Венев

О признании утратившим силу решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 09.08.2011г. №23/176 «О заключении договора безвозмездного пользования недвижимым муниципальным имуществом с Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тульской области»
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом   от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение заместителя руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тульской области, на основании статьи 15 Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
          1. Решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 09.08.2011г. №23/176 «О заключении договора безвозмездного пользования недвижимым муниципальным имуществом                 с Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тульской области» признать утратившим силу.
  2. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава муниципального образования Веневский район
	Т.И. Сапегина

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Собрания представителей муниципального образования  Веневский район «О признании утратившим силу решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район                             от 09.08.2011г. №23/176 «О заключении договора  безвозмездного пользования недвижимым муниципальным имуществом с Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тульской области».

Проект решения Собрания представителей муниципального образования  Веневский район   «О признании утратившим силу решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район             от 09.08.2011г. №23/176 «О заключении договора безвозмездного пользования недвижимым муниципальным имуществом с Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тульской области» подготовлен в связи с обращением заместителя руководителя Управления Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тульской области об отказе                    от использования помещений, расположенных по адресу: Тульская область, г. Венев, мкр. Южный, д.69.

	Начальник сектора имущественных отношений комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами

	Е.С. Гинтовт

	Российская Федерация

Тульская область

Администрация

муниципального образования

    Веневский район
301320, Тульская область,

г.Венев,пл.Ильича,4
тел./факс: 8-(48745) 2-12-33,

8-(4872) 36-42-65
___________ № ___________

На № ______от ___________

	Главе муниципального образования Веневский район

	Т.И. Сапегиной

О проекте решения Собрания

представителей муниципального

образования Веневский район

Уважаемая Татьяна Ивановна!

          В соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ                     от 23.10.2003 г., Уставом муниципального образования Веневский район вношу на рассмотрение Собрания представителей проект решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район                          «О признании утратившим силу решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 09.08.2011г. №23/176             «О заключении договора  безвозмездного пользования недвижимым муниципальным имуществом с Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тульской области».

Официальным представителем главы администрации муниципального образования Веневский район при рассмотрении данного вопроса делегируется Строченова Ирина Анатольевна, председатель комитета                  по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Веневский район.

	Приложение:
	1. Проект решения - на 2-х листах.

2. Пояснительная записка к проекту решения – на 1-м листе.

	Глава администрации муниципального образования

Веневский район
	И.А. Ширяев